



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sabra Invest A/S

Diplomvej 381, 2800 Lyngby

CVR-nr. 34 57 73 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022.

Ahmad Ali Haddad
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Sabra Invest A/S Diplomvej 381 2800 Lyngby CVR-nr.: 34 57 73 82 Stiftet: 15. maj 2012 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mortada Ali Haddad, Formand Ahmad Ali Haddad Ali Abdul Hussein Ali Haddad
Direktion	Ahmad Ali Haddad
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Amsiq A/S, Lyngby-Taarbæk Sabra Properties ApS, Lyngby-Taarbæk
Kapitalinteresse	Wiine ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre kapitalselskaber, herunder investeringsvirksomhed og kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.183 t.kr. mod 5.860 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-22.317	-10.025
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.978.671	5.672.240
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.667	13.024
Andre finansielle indtægter	305.145	254.161
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.181</u>	<u>-13.537</u>
Resultat før skat	2.241.985	5.915.863
3 Skat af årets resultat	<u>-59.214</u>	<u>-55.814</u>
Årets resultat	<u>2.182.771</u>	<u>5.860.049</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.978.671	5.672.240
Udbytte for regnskabsåret	228.800	226.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-24.700</u>	<u>-38.191</u>
Disponeret i alt	<u>2.182.771</u>	<u>5.860.049</u>



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.454.000	11.475.329
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.247.202	1.251.318
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.701.202</u>	<u>12.726.647</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.701.202</u>	<u>12.726.647</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	301.832
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	273.333	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	563.094	215.676
Tilgodehavender i alt	<u>836.427</u>	<u>517.508</u>
Likvide beholdninger	7.223	8.304
Omsætningsaktiver i alt	<u>843.650</u>	<u>525.812</u>
Aktiver i alt	<u>15.544.852</u>	<u>13.252.459</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.904.000	7.925.329
Overført resultat	4.036.922	4.061.622
Foreslået udbytte for regnskabsåret	228.800	226.000
Egenkapital i alt	14.669.722	12.712.951
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	396.549	401.018
Selskabsskat	472.581	133.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	875.130	539.508
Gældsforpligtelser i alt	875.130	539.508
Passiver i alt	15.544.852	13.252.459

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>netto-</u> <u>opskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdi metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.253.089	4.099.813	221.200	7.074.102
Udloddet udbytte	0	0	0	-221.200	-221.200
Resultatandel	0	5.672.240	-38.191	226.000	5.860.049
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	7.925.329	4.061.622	226.000	12.712.951
Udloddet udbytte	0	0	0	-226.000	-226.000
Resultatandel	0	1.978.671	-24.700	228.800	2.182.771
	500.000	9.904.000	4.036.922	228.800	14.669.722



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Indtægt af kapitalandele i Amsiq A/S	1.032.752	-51.796	
Indtægt af kapitalandele i Sabra Properties A/S	945.919	5.724.036	
	<u>1.978.671</u>	<u>5.672.240</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.697	2.802	
Andre finansielle omkostninger	6.484	10.735	
	<u>21.181</u>	<u>13.537</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	59.202	55.814	
Regulering af tidligere års skat	12	0	
	<u>59.214</u>	<u>55.814</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	3.550.000	3.550.000	
Kostpris 31. december 2021	<u>3.550.000</u>	<u>3.550.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2021	7.925.329	2.253.089	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.978.671	5.672.240	
Opskrivninger 31. december 2021	<u>9.904.000</u>	<u>7.925.329</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>13.454.000</u>	<u>11.475.329</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Amsiq A/S, Lyngby-Taarbæk	100 %	2.037.435	1.032.752
Sabra Properties ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	11.416.568	945.919
		<u>13.454.003</u>	<u>1.978.671</u>



Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	997.158	0
Tilgang i årets løb	41.409	1.005.046
Afgang i årets løb	<u>-333.783</u>	<u>-7.888</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>704.784</u>	<u>997.158</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	254.160	0
Årets opskrivninger	<u>288.258</u>	<u>254.160</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>542.418</u>	<u>254.160</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.247.202</u>	<u>1.251.318</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		Finansielle aktiver (handels- beholdning)
Dagsværdi 31. december 2021		<u>1.240.535</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-288.258</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkautioner overfor tilknyttede virksomheders mellemværende med kreditinstitut. Selvskyldnerkautionerne er beløbsbegrænsede til 1.755 t.kr., og mellemværende med kreditinstitutterne udgør pr. statusdagen 396 t.kr.		



8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


